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Me siskon kanssa laitoimme
sen sievään hautaan jonka ko-

ristimme lehdillä ja kukilla
Sanni täti

Uudistakaa tilauksenne

ajoissa ettei lakkautus-

ta lehden lähettamiscs- -

Sosialistisia

Tilatkaa heti meiltä
niin saatte ihan

25 sentillä
tusinan osote:

TOVE Rl
Box 99 AstoriaOre

kia koetimme avustaa Kerttu-perhett- ä

heittelemällä ruokaa

puun juurelle
Kun poikaset olivat jo isom-

mat ja pian kykenevät lähtemään
omin varoin lentoon mailmalle
istui äiti-Kert- tu pitkät ajat pesän
reunalla piipattaen sopertaen ja
laulellen ikäänkuin --kertoen pit-

kiä tarinoita Ehkä se kertoi pie-

noisilleen sinitaivaasta kultaises-

ta auringosta niarjamättäistä j:

kesätuulesta Varmaan se kertoi

lapsukaisilleen elämän vaaroista
sekä sen iloista Ehkä se kertoi
niille Etelästä jossa se itse tal-

vet asui ja neuvoi niistä poika-

sensa sen löytäisivät kun syksyn
l3'lmät tuulet ja hallayöt"' tule-
vat

Onnellinen oli Kerttu" perhe
Heidän pieni kotinsa oli ystäväl-e- n

ih pihamaalla jossa
oli ruokaa ja josxa he olivat hy-

vässä turvassa

Mutta meidän kissa-äi- ti Tiina
ei katsellut suopein silmin sitä

että me lapset ruokimme ia vA

limme Kerttu perhettä Kissa-Tiin- a

olisi halunnut kaiken huo-

mion ja ystävyyden omille pen-

nuilleen ja oli siis kade Usein
se katseli ylös puuhun ja heilut-

ti häntäänsä uhkaavasti mutta
kuu me nuhtelimme ja osutim-
me- että Kerttuja ei saa vahin-

goittaa ei se uskaltanut koskaan
meidän nähden nousta puuhun
kuin kertoen mitä mailmalle kuu-

lui

Vihdoin alkoi pesästä kuulua

piipitystä ja poikaset k ti rotta]

pesän svrjänvli suitaan
Isä-Kert- tu kantoi ahkerasti

ruokaa pesään ja kun poikaset
tulivat niin suuriksi että niillä
oli höyhenpuku alkoi

kantaa niille toukkia ja
111'iiitä- - herkkupaloja: 'Me": lapset--

Kerran kuitenkin oli kissa-Ti- i-

na antanut "pyydystysvaistonsa
voittaa itsensä niin että unohti
meidän ankarat varotukset ja kii-

pesi puuhun' riisti n

pesästään pienoistensä Vierestä

ja vei sen herkkuateriaksi pen-

nuilleen Sitten se haki poikaset
jotka eivät vielä 'päässeet pakoon
lentämään

Isä-Kert- tu oli ' varhaisella
etsimässä herkku-toukk- ia

perheelleen kun kisca tä-

män julman tekonsa suoritti
Kun

'

se saapui pesälle tuoniisi--nee- n'

ei siinä ollut muuta jälellä
kuin "hövhertiä ja 'vähän risuja
Se lenteli ympäri puistoa sirku

telleif ja kutsuen vaan ei saanut
vastausta V ''-

Kissa' pentuineen nuoleskeli

käpäliään ruohikolla ja kehräsi
niielissään nVaukkaasta ateriasta

aavisti että surma
oii vienyt hänen rakkaimpansa
Ei laulanut se enää ei iloisesti

lennellyt pää rintaansa vasten
se istui rikotun pesän vieressä
isku oli sille raukalle ollut liian

ankara Se oli ollut niin-vann- p

turvastaan
'

ja onnestaan "

Kun me huomaimme ruohi-koll- a

pieniä
'

höyli iniä ja isä- -

Kertun yksin istua nököttelevän
cressä arvasimme että

kissa-Tiin- a oli tehnvt julman
työn:' Kyyneleet tulivat meidän-
kin silmiimme nähdessämme' pik
ku ystävämme joutuneen surman
saaliiksi Näyttipä kuin kissa-Tiin-

y olisi muistanut varotuin
emme koska se

meidän hyväilyjämme vaan pi-
ilotteli' ja- kyllä - me- lolimmekin
sille " 'suuttuneita %

MutUanjrvn päivän perästä It"y- -'

imme n kuolleena puun
juurella --Se raukka xili kuollut

suruni)?: Sen Jt&Uäfrakittav
pikku sydän oli särkynyt ktiten
ennenkin 'A ''''

NUORISO JA INTERNATIO-'NAL- I

Kirj Alexandra Kollontay

(Otteita pitemmästä kiihotuk-
sesta jonka hän kirjotti New
York Cainile ' Amerikassa käy-

dessään v l'J'15)
"Sösialistisestä nuorisosta täy-

tyy muodostua uuden 'Internatio-

nalin todellinen luja perusta
Nuoriso '— tulevaisuuden tuoja
'Nuoriso joka välittää niin vä-

hän menneisyydestä - ja' toivoo
kaikkea tulevaisuudelta- Nuoriso
jonka sielu "ei ole saastutettu

pikkuporvarillisilla ajatustavoilla
ja jonka mieltä ei voi johtaa-harhaa-

edesmenneen ajan ihan-

teilla Edespäin aina edespäin
rientävä reipas rohkea uhrautu-
va vallankumouksellinen työ-

väenluokan nuoriso sen-- ' on tu-

levaisuus! '

"Työväenluokan nuorison teh-

tävä on lopettaa vallitsevat 'vää-

rät käsitteet ja ottaa kiinni uu-

della innolla työväenliikkeen uu-

siin tehtäviin ""

"Työväenluokan nuorison teh-

tävä on : sulattaa yhteen Inter-

nationalin pirstoutuneet renkaat
XHiorison voimalla täytyy ottaa
kiinni näihin jaloihin - tehtäviin
Uuden Internationalin raketami-ne- n

riiiinuu nuorisosta" Tehkää
tietä sosialistiselle nuorisolle tu-

levaisuuden tuojalle!
"Hartaalla kunnioitukselki pal-

jastamme päänvnie- liikkeemme

esitaistelijoille mutta- ainoastaan
kansa iin välisest i estyny t

T ia
kumousniielinen ' työväen-luokan- --

nuoriso Voi luoda-- niiden

vojiyiakkaan kokoavan työväen'
Internationalin''

OPETELKAA LAULAMAAN

Lasten Laulukirja
nuottipainos

cm hiljattain valmistunut Toverin kus-

tannuksella ja tarjotaan tilattavaksi
Hinta pehmeissii kansissa 25 senttll
ja kovissa kansissa 35 senttiä Tä-

mä kirja on enslm"lnen nuoteilla
varustettu Ksten laulukirja suoma-laisess- a

kirjallisuudessa Hankki-k-

rp lajisellenne

ONKO KUVATAULUNNE KEHYK-

SIÄ
''

VAILLA?

Laitamme ne teille Kehyksiin valin
tänne mukaan Jättäkää tilauksenne

'
TOVERIN KIRJAKAUPPAAN'

Meilht 'ön ' myös Valikoima! valmiiksi

kehystettyjä kuvatauluja myytävänä
tiimiiimmituiiiitnm

ja niskan "Tuota en olisi uskaltanut sanoa1' hän kuiskasi —

En ole uskaltanut tunnustaa sitä edes itsellenikäan
Oi jospa olisin kaunis — mutta mitä tilaisuutta minulla olisi" hän

huusi nousten ja ajitaen nuttunsa kokonaan pudota cikapiiltä "Mi-

tä tilaisuula- minulla on päästä tästä Kurjuudesta? Katsele mi- -

nua! Yksikään mies ei — " Hän vaipui jälleen istualleen nojaten
käsiinsä kuumien kyynelten valuessa pitkin poskia KEi minulla
ei ole mitään pelastusta tästä — ei niin mitään" j rM: ::"

Hetken kuluttua hän kohotti päätään' ja säilöi ystävälleen
"Mutta sinun kasvojesi piirteet otat säännölliset slnuri silmäsi suu-

ret ja sinun ihosi pehmeä ja kaunis 'Ota sinä elämältä niitä-saa-

liiinä sentakia halveksi sinua sillä' tekisin eämateir it-

se jos väin Voisin": ' ':'' s

"Oh kuinka 'miliä viliaan tätä mai!mäaf Mitä hyötyä minulla

on kauneudestani joS-ole- siveellinen hyötyä cnköyhällä

tytöllä- yleensä kunniallisuudestaan kun sitä ei muut-

taa jolla voisi ostaa itselleen uuden päällystakin tai kunnollisen

aterian" Edna- - naurahti kuivasti: ja sitten jatkoi: ''Mutta mitä

tästä kannattaa jutella I On jo myöhä menkäämme nukkumaan

sillä pian aamukin jo koittaa"- hän lisäsi katsahtaen herätyskell-

oon" piirongin päällä — "Ja huomenna on taasen sama helvetti

edessä" :

Kaikenlaiset ristiriitaiset ajatukset häiritsivät ' Ednaa hänen

nukkuessaan ja edellisen illan sanat 'kaikuivat hänen korvissaan

vielä seuraavanakin aamuna kun hän kiiruhti työhönsä osastakaup-paa-

Halpa aamiainen ei maistunut hänelle ja ajatuksissaan kul-

kien hän joutui kauppaan--työhöns- tavallista aikasempaan Täällä

Amy Jenson jokai työskenteli silkkikankaiden osastossa huusi hän-

tä pitkien pöytien-taka- luokseen

"Hyvää huomenta "aikuinen lintuni miten voit?"

Edna hymyili sillä hän oli liian hermostunut voidakseen jeti
vastata ''Olet aikasin tullut itsekin" hän sanoi

"Niin minä järjestän näitä uusia juuri saapuneita silkkikan-

kaita Eivätkö ne- ole kauniita? Olen keksinyt suunnitelman mi-

ten järjestää ne näytteille Voit-usk- että toiset tytöt suuttuvat-harmist-

viheriöiksi nähtyään keksintöni" Hän nosti kangaspakan

olkapäilleen ja antoi silkin valua eteensä loistaviin poimuihin'
"Mikä harvinainen viri!" sanoi Edna ihastuneena t

"Uusin värivivahdus selitti Amy

Jenson asettaen tottuneesti silkin sieviin poimuihin ja nostaen sitä

Ednan väritöntä poskea vastaan Hämmästyneenä huudahti hän:

"Tyttö tuo on sinun värisi tuo väri on juuri sinua varten katso-

han !" Hän vei Ednaa pieneen koetuskaappiin jonka seinät olivat

suuria kuvastimia käänsi sähkölamppuihin tulen ja katseli sitten
nuorta tyttöä ihastuneena ''Sinuna ottaisin tästä Aankkasta

'''' '"' v
':'vun itselleni!''1'

Edna katseli kuvaansa peilissä ja tuskin uskoi "silmiään sillä
niin paljon muutti tämä silkki hänen ihoväriään — ''Paljonko tämä
koreus maksaa?-"- „ '

Amy otti- - pienen palasen käärepaperia ja alkoi laskea rutisti
sitten paperipalasen kokoon kädessään ja heitti sen pois "Kuule-

pas meillä on 'valmiita pukuja-tästä- - samasta kankaasta sinulle
tulee halvemmaksi osta yksi niistä kuin jos ostaisit kankaan ja
maksaisit tekijälle Koska on aikaa vielä ennenkuin' kauppa ava-

taan niin tule kanssani kolmanteen kerrokseen valmiiden vaat-

teiden osastoon 'ja valitse sieltä itsellesi puku"
' ' :

Edna seuras itoveriaan antoi hänen riisua puseronsa ja'
iltapuvuista päälleen "Tämä on varmaankin "liian kal-

lis" säntii äEdna" 'varmana 'siitä ettei mitään tuollaista ostaisi'
'' " "Veijäkymmentä viisi "dollaria Väri on utisjn vivahdus" ' '

Neljäkymmentä viisi dollaria!
'

Miltei yhtä paljon 'kuin mitä

hiiri ansaitsi Kahden 'kuuk-aude- kiiluessa: ' Ediia' eisot sanattoma-

na ajatellen pientä paikkaansa joka tuskin 'riitti elämiseen'" sit-

ten hän vitkasi taasen peiliin eikä Voinut vastustaa kiusausta

"Minä otan tämän!'' hän huudahti "en väiltä vaikka miinm pi-

täisi nähdä: nälkää'- - saadukseni kerrankin jotain sellaista mitä
" '' '''''''itsekin haluan"

Hän huomasi takanaan suuressa lasikaapissa 'saimtrilaisen pu-

vun jota pyöreäpovinen naiskuva paisutti leveitten lanteitten

liiotellessa vyötäisten hoikkuutta Tämän viereen oli asetettu

näytteille- eamanväi iset kengät hopeanhohtavine solkineen jotka
heti pistivät Ednan silmiin Taitavasti keksityt laitapeilit ku-

vastivat loppumattomiin näitä loistavia nukkeja Edna tahtoi

päästä pois täältä sillä hän tunsi että jokin mahtava voima pi-

dätti häntä Kuitenkin oli hän ostanut vielä nuo kengätkiu en-

nen kuin hän palasi työhönsä omaan osastoonsa

Aamupäivän oli hän iloinen ja onnellinen pelkästään siitä

että omisti nuo kauniit vaatteet joita niin kauan oli itselleen

toivonut Nyt hänellä pii enuimäinen silkkipukunsa se oli omai-suutt- a

josta hän tuskin vielä eilispäivänä oli saattanut uneksia-

kaan Ej hetkeäkään) ajatellut hän nyt turvatonta tulevaisuut-taan-eik- ä

sitäkään että näihin ostoksiin oli huvennut koko hä-

nen pieni nälkäänäkemällä koottu säästönsä ja että se minkä hän

jäi velkaa kauppaan: vedetään hänen palkastaan pois joka viikko
- (Jatkoa sivulla neljä)


